Принято Думой городского округа

«29» октября 2008г.

__________________Ю.В.Карих

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

    «29» октября 2008 года                                                                                  № 82-ДГО

«О внесении изменений в муниципальную
 целевую  программу «Молодёжь города Тулуна»

на 2006-2010 годы»

      Заслушав информацию специалиста отдела образования и молодежной политики Комитета социальной политики администрации городского округа  Московских Ю.С., руководствуясь ст.ст. 6, 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Молодёжь города Тулуна» на 2006-2010 годы (далее-Программа), утвержденную решением Думы города от 28.10.2005г. №63-ДГ следующие изменения:

1.1. Раздел «Сроки и этапы реализации программы» изложить в следующей редакции:
	Этапы
	Сроки
	Источники финансирования (руб.)

	Местный бюджет

	I этап
	2006 г.
	1505000

	II этап
	2007 г.
	1100000

	III этап
	2008 г.
	1100000

1200000

	2009 г

	IV этап
	2010 г.
	1300000

	Всего

	6205000

2. Руководителю аппарата администрации городского округа – начальнику правового отдела аппарата администрации  городского округа Мисанову С.В. опубликовать настоящее решение в газете «Тулунский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на вице-мэра городского округа  – председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Н.М. Рубцова.

Мэр городского округа                                                                    В.Н. Пивень